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CT1 L=1832m
CT

Pezzatura 2-2 L=1001m

Pezzatura 1-1  L=1001m

TP

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +

Pezzatura  8-8 L=1192m

Pezzatura 7-7 L=1192m

Pezzatura 6-6 L=1111m

Pezzatura 5-5 L=1111m

Pezzatura  6-6 L=1111m

Pezzatura 5-5 L=1111m

Pezzatura 4-4 L=956m

Pezzatura 3-3 L=956m

528583

528583

Pezzatura  4-4 L=956m

Pezzatura 3-3 L=956m

Pezzatura 2-2 L=1001m

Pezzatura 1-1 L=1001m

476480

476480

503498

491510

Pezzatura B-B L=200m (giunzione con esist.)

Pezzatura A-A L=200m (giunzione con esist.)

3 9 4 10 40

SSE CANCELLO   km 228+580,00 LS

Interventi agli alimentatori SSE Cancello

-) Alimentatori nn°3, 9, 4, 10:

Pali e sezionatori esistenti - Calate sulla linea da rinnovare

-) Alimentatore n°40:

Nessun intervento

100

LSU16a

B1

2,25

+1

5,20

N(773/669)

T

4200

99

LSU16a

B1

2,25

+1

5,20

N(773/788)

C

3200

SV=128.75m SV=663.23m SV=150.00m

C - R=824m

SV=377.78m SV=150.00m SV=224.74m SV=60.00m

C - R=1848m

SV=188.40m

15+819,91

BA22

TIPO H5

km 15+579

km 15+573,00

km 15+573,00

km 15+400,00

Sottopasso pedonale

km

15+285,30

km

15+562,94

14+427,80

14+427,80

14+531,80

14+531,80

15+313,90

15+313,90

15+410,30

15+410,30

16+135,90

16+111,90

16+231,90

16+229,90

Sottopasso SP498

km

14+827,16

Giunzione con LdC

440mmq esistente

779/007

779/007

779/006

km 14+787

km 13+967,80 km 14+945,30 km 15+756,30

km 16+584,90
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-

-
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-

-

-

112 (es)

-

-

-

-

-

-

-
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Sostegni esistenti da mantenere in opera

Trefoli esistenti da mantenere in opera

119/1 117/1

CARATTERISTICHE DELLA LINEA DI CONTATTO

Binari di corsa - Catenaria 540mmq:

-) n°2 Corde Portanti Cu 120mmq - Tiro 2x1500daN con regolazione automatica

-) n°2 Fili di contatto Cu-Ag 150mmq - Tiro 2x1875daN con regolazione automatica

-) Sospensione a mensola in profilato Al tipo "OMNIA"

Binari precedenza, comunic. P/D e comunic. precedenza - Catenaria 270 mmq:

-) n°1 Corda Portante Cu 120 mmq - Tiro 1125 daN con regolazione automatica

-) n°1 Filo di contatto Cu-Ag 150 mmq - Tiro 1125 daN con regolazione automatica

Circuito di messa a terra e protezione TE

-) n°2 corde nude TACSR Ø15,82mm (170 mmq) - Tiro (a T=+15°C) 2x350 daN fisso

LEGENDA SIMBOLI L.d.C.

+++++

++

Attravers. aereo circuito di terra in doppia

corda Cu 120mmq

Portale di ormeggio tralicciato (dis. E65018)

Dispersore di terra

Ormeggio isolato circuito di terra

Conduttura attiva

Conduttura inattiva

Ormeggio cond. TE con n°2 C.P. e n°2 F.C.

con regolazione automatica del tiro con

sistema a taglie e contrappesi

Ormeggio F.C. / C.P. senza regolazione

automatica del tiro

Strallo di Punto Fisso

Tirante a terra doppio

Dispositivo per la messa a terra dela LdC,

motorizzato e telecomandato, normalmente

aperto

Sezionatore aereo 3kVcc, motorizzato e

telecomandato, normalmente chiuso

Circuito di terra in doppio conduttore nudo

TACSR Ø15,82mm

Palo flangiato tipo LSU per sostegno

sospensione allo scoperto

Tirante a terra singolo

Dispersore di terra profondo

TP

Limitatore di tensione bidirezionale - Colleg.

alla più vicina connessione induttiva in doppio

cavo TACSR Ø19,62mm

Pendulo scatolare in acciaio con piastra e

tirafondi in acciaio INOX per sostegno

sospensione in galleria

Ormeggio F.C. / C.P. con regolazione

automatica del tiro tramite dispositivo di

tensionatura a molla

Pendulo scatolare in acciaio con piastra,

tirante al volto e tirafondi in acciaio INOX per

ormeggio conduttori in galleria

Diodo - Colleg. alle pensiline metalliche in

doppio cavo TACSR Ø19,62mm

Tn

n

Sezionatore blindato 3kVcc, motorizzato e

telecomandato, normalmente chiuso

n

Sede in rilevato

Sede in piano/trincea

Sede con muro

Carpenteria predisposta per aggrappatura a

barriera antirumore di sospensione su mensola

in profilato di alluminio

Supporto pendulo da galleria con sospensione

ribassata dcf=65cm

Sede con Viadotto

km...

km...

Asse Tronco di Sezionamento

Asse posto di Regolazione Automatica

NOTE:

1) Le caratteristiche tecniche degli impianti TE sono conformi a quanto riportato nel documento:

RFI DTC STS ENE SP IFS TE 210 A - CAPITOLATO TECNICO T.E. ED. 2014

e negli elaborati in esso richiamati, dei quali di seguito si riportano i principali:

· E64850a - SCHEMI TIPOLOGICI DI R.A. PER CATENARIE 440mm² E 540mm²

RETTIFILO-CURVA R>250m;

· E64851a - SCHEMI TIPOLOGICI DI T.S. RETTIFILO - CURVA R>250m;

· E64854b - SCHEMA DI ASSEMBLAGGIO TIRANTI A TERRA PER PALI LSU;

· E64923   - TRAVI MEC TIPO C;

· E64940   - SUPPORTI PENDULI COMPLETI DI ATTACCHI ALLE "TRAVI MEC TIPO C";

· E64945a - PENDULO DI SOSPENSIONE;

· E65018c - PORTALI DI ORMEGGIO;

· E65098a - AGGRAPPATURA PER SOSTEGNI LSU-S;

· E65109b - TRAVI DI ORMEGGIO A LUCE VARIABILE;

· E66013d - PALI TIPO LSU;

· E70416   - SOSPENSIONE DA GALLERIA CON MENSOLA IN ALLUMINIO;

· E70418   - SCHEMI TIPOLOGICI DI T.S. IN GALLERIA;

· E70419   - SCHEMI TIPOLOGICI DI R.A. IN GALLERIA;

· E70420   - SCHEMA TIPOLOGICO DI PUNTO FISSO IN GALLERIA;

· E70423   - SERIE PENDULI DI ORMEGGIO IN GALLERIA;

· E70424   - SERIE PENDULI DI SOSPENSIONE IN GALLERIA.

2) Tutti i sostegni in galleria dovranno essere collegati ai trefoli del circuito di messa a terra di

protezione TE; nel caso dei supporti d'ormeggio condutture non interessati direttamente dalla

sospensione dei suddetti trefoli, tale collegamento avverrà tramite n°2 "frustoni" di conduttore

TACSR fissati al volto della galleria. Per chiarezza di rappresentazione grafica tale collegamento

non è rappresentato sul presente elaborato;

3) La messa a terra delle pensiline metalliche sarà eseguita con le modalità di seguito descritte:

· Installazione di un dispersore a picchetto (L=3m) infisso nel terreno in corrispondenza di

ciascun sostegno verticale della pensilina (al quale dovrà essere applicata mediante

saldatura continua un'apposita piastrina metallica con foro), dotato di pozzetto di ispezione e

collegamento alla colonna costituito da doppia corda nuda TACSR Φ15,82mm protetta da

tubo flessibile in PVC Φ50mm;

· Collegamento mediante dispositivo unidirezionale (diodo) tra la struttura metallica ed il

circuito interpali, in corrispondenza di entrambe le estremità di ciascuna pensilina;

4) Salvo ove espressamente indicato tutte le progressive chilometriche sono riferite al binario pari.

5) Acronimi tipo di ancoraggio:

· FLAnn: Sistema di ancoraggio palo LSUnn alla soletta del viadotto

· FLATTBa: Sistema di ancoraggio della piastra per TTB alla soletta del viadotto

· FLATTCa: Sistema di ancoraggio della piastra per TTC alla soletta del viadotto

· FLATTA54: Sistema di ancoraggio della piastra per TTA alla soletta del viadotto

· ANCOR. : Carpenteria metallica per sostegno portale TE sulla pila del viadotto

· AGGR.: Carpenteria metallica per aggrappatura sostegni LSU-S

NAPOLI CANCELLO

IF1M.0.0.E.ZZ.P7.LC.05.0.0.002.B PDE ACERRA - CANCELLO T2.DWG

P 7 L C 0 5 0 0 0 0 2 B

TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

n. Elab.:File: 

COMMITTENTE:

DIREZIONE LAVORI:

PROGETTO ESECUTIVO

COMMESSA LOTTO FASE ENTE

LINEA FERROVIARIA NAPOLI - BARI, TRATTA NAPOLI-CANCELLO,

APPALTATORE PROGETTAZIONE

PROGETTAZIONE:

Ing. A. CHECCHIIng. M. PANISI

APPALTATORE:

E00M1FI Z Z

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Data

Approvato

Data Autorizzato  Data

MANDATARIA:

MANDATARIA:

MANDANTE:

MANDANTI:

DISEGNO

NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI DI CUI AL D.L. 133/2014, CONVERTITO IN LEGGE 164 / 2014

IN VARIANTE TRA LE PK 0+000 E PK 15+585, INCLUSE LE OPERE ACCESSORIE,

SCALA:

DIRETTORE DELLA

PROGETTAZIONE

DIRETTORE

TECNICO

REVISIONE

Ing. A. CARLUCCI

IMPIANTI DI

TRAZIONE ELETTRICA

IMPIANTO T.E.

LC05 - TRATTA DALLA STAZIONE DI ACERRA (e) AL KM 15+300 DI VARIANTE

PdE e CdT e protezione di piena linea - Tratta dal km 14+000 al km 15+300 di variante

1:1000

A

EMISSIONE

D.Pilotti

14/06/18

A.D'Ovidio

15/06/18

A.Carlucci

15/06/18

B

EMISSIONE PER RDV

PILOTTI

10/09/18

D'OVIDIO

11/09/18

CARLUCCI

11/09/18

D'OVIDIO

12/09/18

PEZZATURE LdC

N° SCHEMA TESATURA

ORMEGGI

da sost.  a sost.

LUNGHEZZA

(m)

SEZIONE

(mmq)

NOTE

1-1

2-2

3-3

4-4

5-5

6-6

7-7

8-8

PEZZATURE CdT

n°2 conduttori TACSR Ø15,82mm

N°

ORMEGGI

da sost.  a sost.

LUNGHEZZA

(m)

NOTE

ATTRAVERSAMENTI AEREI CdT

n°2 corde Cu 120mmq

N° da sost.  a sost.

LUNGHEZZA

(m)

NOTE

1 116n 2x15 -1 -

2 -

3 -

4

119n

-

TIPO N° TIPO N°

POT

SOSTEGNI

FONDAZIONI E

AGGRAPPATURE

LSU16b

B0a

TTA 54

TTCa

LSU16a

B1

B2

B3

B4

TIPO N°

SOSPENSIONI

H10-TE 29

773/666

773/669

773/788

4

108

4

LSU18a 41

4

59

24

12

2

16

12

115

27

28

B3a 20

B5 14

2 33 2x15 -34

LSU20a 11

LSU24a 2

FLA16 25

FLATTCa 8

9-9

10-10

3 77 2x15 -78

4 79 2x15 -80

LSU18b 2

LSU20b 1

LSU22a 1

LSU22b 1

773/701 1

773/789 1

773/630 4

773/660 4

TIPO N°

SOSPENSIONI

773/793

773/794

1

1

773/908 3

773/909 4

773/911 1

773/913 4

773/790 1

773/792 1

773/914 3

PT2 2

153 11 1037 540

154 12 1037 540

107 163 1192

108 164 1192

540

540

23 75 956

24 76 956

540

540

119n 33 1001

116n 34 1001

540

540

A-A

B-B

129n ... 200

126n ... 200

440

440

Pezzature esistenti di

stazione da prolungare

fino al nuovo portale

61 117 1111

62 118 1111

540

540

2x28911177

2x28911278

2x183277119n

2x183278116n

B6 2

B7M 2

773/916 1

773/787 4

5 137 2x15 -138

6 11 2x15 -12

B.D. (m)

LUNGHEZZA TESATE LDC

ETTOMETRICHE (B.P.)

PROGRESSIVE TRACCIATO (B.P.)

(km)

ANDAMENTO PLANIMETRICO (B.P.)

B.P. (m)

(m)LUNGHEZZA TESATE CDT

(m)

(mm)

ALTEZZA FILO

TIPO SOSPENSIONE

TIPO DI ANCORAGGIO O FONDAZIONE

DISPERSORE DI TERRA

NUMERO DI SOSTEGNO

TIPO DI SOSTEGNO/TIRANTE A TERRA

DISTANZA PALO - ROTAIA

VALORE E VERSO STRAPIOMBO

CONFIGURAZIONE SOSPENSIONE

LUNGHEZZA MENSOLA

(cm)

(m)

PROGRESSIVE ORMEGGI (km)

BANCHINA TIPO (km)

(m)

(mm)

ALTEZZA FILO (DISTANZA FILO-FUNE)

TIPO SOSPENSIONE

TIPO DI ANCORAGGIO O FONDAZIONE

DISPERSORE DI TERRA

NUMERO DI SOSTEGNO

TIPO DI SOSTEGNO/TIRANTE A TERRA

DISTANZA PALO - ROTAIA

VALORE E VERSO STRAPIOMBO

CONFIGURAZIONE SOSPENSIONE

LUNGHEZZA MENSOLA

(cm)

(m)

PROGRESSIVE ORMEGGI

(km)

BANCHINA TIPO

(km)

B.D. (m)

LUNGHEZZA TESATE LDC

ETTOMETRICHE (B.P.)

PROGRESSIVE TRACCIATO (B.P.)

(km)

ANDAMENTO PLANIMETRICO (B.P.)

B.P. (m)

(m)LUNGHEZZA TESATE CDT

(m)

(mm)

ALTEZZA FILO

TIPO SOSPENSIONE

TIPO DI ANCORAGGIO O FONDAZIONE

DISPERSORE DI TERRA

NUMERO DI SOSTEGNO

TIPO DI SOSTEGNO/TIRANTE A TERRA

DISTANZA PALO - ROTAIA

VALORE E VERSO STRAPIOMBO

CONFIGURAZIONE SOSPENSIONE

LUNGHEZZA MENSOLA

(cm)

(m)

PROGRESSIVE ORMEGGI (km)

BANCHINA TIPO (km)

(m)

(mm)

ALTEZZA FILO (DISTANZA FILO-FUNE)

TIPO SOSPENSIONE

TIPO DI ANCORAGGIO O FONDAZIONE

DISPERSORE DI TERRA

NUMERO DI SOSTEGNO

TIPO DI SOSTEGNO/TIRANTE A TERRA

DISTANZA PALO - ROTAIA

VALORE E VERSO STRAPIOMBO

CONFIGURAZIONE SOSPENSIONE

LUNGHEZZA MENSOLA

(cm)

(m)

PROGRESSIVE ORMEGGI

(km)

BANCHINA TIPO

(km)

FLA18 7

LEGENDA COLORI:

Sostegni da demolire

Sostegni nuovi

nuova LdC 440mmq

nuova LdC 540mmq

NOTA:

Sul presente elaborato sono rappresentati i sostegni TE da demolire nella zona di interferenza del tracciato della nuova linea con quello della

linea esistente e le informazioni necessarie per la picchettazione della posizione del nuovo TS di Cancello e dei relativi raccordi di campate.


	Fogli e viste
	IF1M.0.0.E.ZZ.P7.LC.05.0.0.002.B PDE ACERRA - CANCELLO T2-F1
	OLE1



		2018-11-15T15:53:29+0100
	CHECCHI ALBERTO


		2018-11-19T09:52:20+0100
	D'Ovidio Andrea


		2018-11-19T16:03:51+0000
	Andrea Carlucci


		2018-11-19T21:40:47+0000
	Maurizio Panisi




